SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 05/2021

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATENDIMENTO COM CHIP/PACOTES DE DADOS DE INTERNET (DADOS MÓVEIS) PELO

PROJETO ALUNOS CONECTADOS/MEC/RNP

RESULTADO FINAL 1º LOTE

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio, do Setor de Assistência Estudantil torna público o

RESULTADO FINAL DO 1º LOTE do Edital 05/2021 – para seleção de estudantes para atendimento com chip/pacotes de dados de internet (dados

móveis) pelo projeto alunos conectados/MEC/RNP, referente as solicitações realizadas até o dia 30/06/2021. O estudante com solicitação indeferida

poderá acessar o SIGAA e realizar uma nova solicitação.

Quadro 01: Listagem dos alunos.

Nº MATRICULA  NOME RESULTADO MOTIVO

01 20203540793 ADIELSON CASTRO DE SOUSA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

02 20212251162 ÁGAPE HUAMA DA SILVA MELO INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

03 20212251331 ANA LARISSA TAVARES DE SOUSA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

04 20211570778 ANDRESON FIGUEIRA LAURIDO DEFERIDA

05 20212251349 ANDREZA DIANDRA GUIMARAES FELEOL INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

06 20202186776 ANDRIELE SOYAN SANTOS DE SOUSA DEFERIDA

07 20192180553 ANE CORREA CAMPOS INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

08 20202040647 CLARA DO AMARAL FERREIRA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

09 20212061179 ELIAMARA DE SOUSA FERREIRA DEFERIDA

10 20202040604 EWERTON HENRIQUE GALÚCIO FARIAS INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

11 20212040265 FABIANE TRINDADE DA SILVA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

12 20212292216 FABIO FARIAS FERNANDES DEFERIDA

13 20212182165 FELIPE GUEDES MELO DEFERIDA

14 20211571095 GISELE DA SILVA CARNEIRO INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

15 20211500806 IAN THIAGO DA SILVA CAETANO DEFERIDA

16 20201503079 JARLIANE DA SILVA CARNEIRO INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

17 20203542769 JHAYNNE TALITA DO AMARAL RODRIGUES INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

18 20212061238 JONATHAS JOLY MICAEL DE SOUSA COLARES DEFERIDA

19 20203540697 JOZINEI FERREIRA LOPES INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

20 20191576679 JÚLIO DE SOUSA LOPES SOBRINHO DEFERIDA

21 20212251374 LIDIANE MARCIAO TOUTA DEFERIDA

22 20212180557 LUCAS VIANA DE SOUZA CAMPOS INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

23 20211502807 MARCOS DE SOUSA BORGES DEFERIDA

24 20212251367 MARIA JACIREMA TAVARES ARAUJO INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

25 20212251192 MARLENE PERPÉTUA DA SILVA LEMOS INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

26 20182040541 NÚBIA DOS SANTOS MASCARENHA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

27 20191506816 PAULO DA SILVA BRANCHES INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

28 20191576675 RAIANE COSTA VIEIRA DEFERIDA

29 20192291129 SARAH DE ARAUJO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

30 20211570053 SUELEN MACHADO CUNHA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

31 20212251358 VALDELICE DA ROCHA VIEIRA INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

32 20183540938 VITOR ANDERSON VIANA BORGES INDEFERIDA PENDÊNCIA DOCUMENTAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

33 20212182074 WILLIAM ROBERTSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém.

Santarém-PA, 07 de julho de 2021.

SONIA MARA DE OLIVEIRA MENDES
Assistente Social – IFPA Campus Santarém

CRESS/PA 5728 – SIAPE 2340703

		2021-07-07T16:08:19-0300
	SONIA MARA DE OLIVEIRA MENDES:59331879253